CÔNG TY CỔ PHẦN 22

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 710 /CTCP V/v: Công bố thông tin Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước;- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty Cổ phần 22

Trụ sở chính: Số 763 Đường Nguyễn Văn Linh – Phường Sài Đồng – Quận Long Biên

Thành phố Hà Nội.

Diên thoại: 02438.276.255

Fax: 02438.276.928

Mã chứng khoán: C22

Sàn giao dịch: Upcom

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Trung Dũng - Tổng Giám Đốc

Diên thoai: 02438.276.255

Loại thông tin công bố: 24h 🗶 72h 🗌 Yêu cầu 🗌 Bất thường 🔲 Định kỳ 🔲

Nội dung thông tin công bố: Quyết định về việc miễn nhiệm, bổ nhiệm cán bộ.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 03/7/2023 tại đường dẫn http://congty22.net.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu VT, TCKT, T3b.

NGUYỄN TRUNG DỮNG

CÔNG TY CÓ PHẦN 22 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 697/QĐ - HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH Về việc miễn nhiệm cán bộ

HỘI ĐÒNG QUẨN TRỊ

Căn cứ Luật doanh nghiệp nước CHXHCN Việt Nam số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐĐ-BQP ngày 23/6/2023 của Bộ quốc phòng về việc thôi cử người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần 22;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP 22;

Căn cử vào Nghị quyết số 696/NQ-HĐQT ngày 03/7/2023 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần 22;

Căn cứ vào quyền hạn của Hội đồng quản trị.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 đối với ông có tên sau:

- Họ và tên: Bùi Viết Tuấn.
- Quê Quán: Quảng Bị Chương Mỹ Hà Nội.
- Sinh ngày: 01 tháng 8 năm 1967
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng nghiệp vụ Công ty, Giám đốc Xí nghiệp thành viên, các cơ quan có liên quan và Ông Bùi Viết Tuấn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chi huy Công ty;
- Như điều 3;
- Luu: VT, VP.

TM. HỘI ĐÔNG QUẨN TRỊ

CHỦ TỊCH

CONG THAN

CHỦ TỊCH HĐỢT

Tạ Cao Phong

CÔNG TY CÓ PHẦN 22 **HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ**

Số: 698/QĐ - HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH Về việc bổ nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Căn cứ Luật doanh nghiệp nước CHXHCN Việt Nam số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐĐ-BQP ngày 23/6/2023 của Bộ Quốc phòng

về việc cử người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần 22;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP 22;

Căn cử vào Nghị quyết số 696/NQ-HĐQT ngày 03/7/2023 của Hội đồng quản trị Công ty CP 22.

Căn cứ phẩm chất, năng lực, trình độ của cán bộ. Căn cứ vào quyền hạn của Hội đồng quản trị.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Vũ Văn Minh.

- Quê Quán: Nghĩa Phú Nghĩa Hưng Nam Định.
- Sinh ngày: 09 tháng 6 năm 1972.
- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ chuyên ngành Quản trị Kinh doanh.
- Hiện đang giữ chức: Người đại diện 15% phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần 22.
 - Nay giữ chức: Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22.
- Điều 2. Mức lương và các chế độ thực hiện theo quy chế trả lương Công ty Cổ phần 22. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng nghiệp vụ Công ty, Giám đốc Xí nghiệp thành viên, các cơ quan có liên quan và Ông Vũ Văn Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chi huy Công ty;
- Như điều 3;
- Luu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐỢT Ta Cao Phong

CÔNG TY CÓ PHẦN 22 **HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ**

Số: 699/QĐ - HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH Về việc bổ nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Căn cứ Luật doanh nghiệp nước CHXHCN Việt Nam số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khóa XIV thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐĐ-BQP ngày 23/6/2023 của Bộ quốc phòng về việc cử người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần 22;

Căn cứ vào Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP 22;

Căn cứ vào Nghị quyết số 696/NQ-HĐQT ngày 03/7/2023 của Hội đồng quản trị Công ty CP 22;

Căn cứ phẩm chất, năng lực, trình độ của cán bộ; Căn cứ vào quyền hạn của Hội đồng quản trị.

QUYÉT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Trung Dũng.

- Quê Quán: Ngọc Thụy Long Biên Hà Nội.
- Sinh ngày: 21 tháng 2 năm 1978
- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ chuyên ngành Tài chính Ngân hàng.
- Hiện đang giữ chức: Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 kiêm Giám đốc chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh.
- Nay giữ chức: Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 kiêm Giám đốc chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh.
- Điều 2. Mức lương và các chế độ thực hiện theo quy chế trả lương Công ty Cổ phần 22; Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng nghiệp vụ Công ty, Giám đốc Xí nghiệp thành viên, các cơ quan có liên quan và Ông Nguyễn Trung Dũng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chi huy Công ty;
- Như điều 3;
- Luu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ CHỦ TICH

CHÚ TICH HĐ**Q**T

CÔNG TY CỔ PHẦN 22 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 696/NQ - HĐQT

Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Phiên họp ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng quản trị Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN 22

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP 22 (Sửa đổi bổ sung năm 2021);
- Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 03 tháng 7 năm 2023.

QUYÉT NGHỊ:

- Điều 1. Hội đồng quản trị Công ty nhất trí đơn của ông Bùi Viết Tuấn xin thôi tham gia thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027.
- Điều 2. Hội đồng quản trị miễn nhiệm chức danh Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 đối với ông Bùi Viết Tuấn từ ngày 03/7/2023.
- Điều 3. Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm ông Nguyễn Trung Dũng Phó Tổng giám đốc Công ty Giám đốc chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh giữ chức Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 Giám đốc chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh từ ngày 03/7/2023.
- Điều 4. Hội đồng quản trị Công ty bổ nhiệm ông Vũ Văn Minh Đại diện người giữ vốn nhà nước tại Công ty cổ phần 22 giữ chức Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần 22 từ ngày 03/7/2023.
- Điều 5. Các thành viên Hội đồng Quản trị, các cơ quan, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. ¿

Nơi nhận:

- HĐQT Công ty;
- BKS Công ty;
- Các đầu mối Công ty;

- Luu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH HĐỢT

Ta Cao Phong